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دولت جمهوری اسلامی ایران دارای 19 وزارتخانه 
اســت که هر یک وظایف تعریف شده ای دارند. وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، مسئول اجرای سیاست های 
دولت در حوزه فرهنگ و هنر است؛ در واقع مسئول اصلی 
اجرای برنامه ها و رویدادهای فرهنگی و همچنین حمایت 
مالی، تولید، نظارت و عرضه محصولات فرهنگی و هنری 
به عهده این وزارتخانه است.مانند دیگر وزارتخانه ها که 
دارای معاونت ها، ســازمان ها، مراکز و ادارات مختلف 
هستند، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی هم از بخش های 
تابعه متعددی تشکیل شده است. معاونت امور هنری، 
معاونت ســینمایی - که حدود 15 سال است با عنوان 
»سازمان ســینمایی« شناخته می شود - معاونت امور 
فرهنگی، معاونت رســانه و تبلیغات، معاونت قرآن و 
عترت و... ازجمله مهم ترین بخش های وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی هســتند. علاوه بر این، مراکز مهمی 
چون سازمان حج و زیارت، دبیرخانه شورای فرهنگی 
عمومی، دفتر مطالعات و برنامه ریزی رسانه ها، سازمان 
اوقاف و امور خیریه، سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی، 
بنیاد ملی بازی های رایانه ای، صندوق اعتباری هنر، نهاد 
کتابخانه های عمومی و... نیز از نهادهای فرهنگی حائز 

اهمیت و زیرمجموعه وزارت ارشاد هستند.
 تجربه نشان داده است اهمیت و حساسیت متصدی این 
معاونت ها و سازمان ها و مراکز کمتر از خود وزیر نیست، چون 
اضلاع تشکیل دهنده وزارت ارشاد هستند و هر یک ضعیف عمل 
کند، درواقع یک ضلع وزارت ارشاد دچار ضعف می شود. از این 
نظر معاونین وزیر فرهنگ هم در حد وزیر، حائز اهمیت هستند 

اولویت های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در دولت چهاردهم

لزوم شایسته سالاری و توجه به اسناد بالادستی 
در مدیـریت فرهنـگی دولت

آرش فهیم

بخش پایانی

❖

مدیریت فرهنگی با پیچیدگی هایی فراتر از مدیریت در حوزه های مالی 
و سخت افزاری دچار است. اداره امور و رویدادهای فرهنگی، یک فرآیند 
نرم افزاری، فکری و هوشمندانه است که لغزش در آن می تواند به نتایج 
ناخواســته و آسیب هایی به  نظام فرهنگی کشور منجر شود. هم از این رو 
توجه به سیاست گذاری و برنامه ریزی و انتصاب مدیران و چینش افراد 

در این بخش از اهمیت ویژه ای برخوردار است.

❖

یک تهیه کننده و کارشــناس فرهنگی: فرهنگ و هنــر امروز ما نیاز به 
آرامــش دارد و این امر در گفت وگــوی دوطرفه میان اهالی فرهنگ و 
مدیران دولتی و حاکمیتی ایجاد می شــود. تخطی از قوانین به هر طریق 
ممکن است موجب ســوءتفاهم و حذف این محیط گفت وگو شود؛ لذا 
حرکت بر مدار قانون و در عین  حال تبیین شفاف ضوابط و مقررات برای 

جامعه سینمایی این اصطکاک ها را به کمترین حد می رساند.

که هر یک از آنها بخشی از کارهای اصلی و مهم این وزارتخانه 
را پیگیــری و اجرا می کنند. در ایران، نهادهای دیگری هم در 
امور فرهنگی و رسانه ای نقش دارند )ازجمله صداوسیما، سازمان 
فرهنگی هنری شهرداری تهران، شورای عالی انقلاب  فرهنگی، 
کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی، سازمان تبلیغات 
اسلامی و...( اما مسئول اصلی اجرای امور فرهنگی در حوزه های 
ســینما، تئاتر، کتاب، هنرهای تجسمی و بازی های رایانه ای و 
برگزاری مهم ترین رویدادها در این عرصه )مثل جشنواره های 
فجر، نمایشگاه بین المللی کتاب تهران، نمایشگاه قرآن، نمایشگاه 
رسانه ها و...( به عهده وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی است و این 
باعث شده است تا وزارت ارشاد به  عنوان مهم ترین نهاد فرهنگی 

در کشور شناخته شود.
انتصاب در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی

ســید عباس صالحی از 31 مرداد امســال با رأی اعتماد 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی برای دومین بار به عنوان وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسلامی منصوب شد. آرای اعتماد نمایندگان 
مــردم به صالحی، بالا و قاطع بــود. وی با 272 رأی موافق از 
مجموع 288 رأی مأخوذه، به عنوان وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 

دولت چهاردهم کار خودش را آغاز کرد. با این حال، سیدعباس 
صالحی به خاطر انتصاب برخی از مسئولان زیرمجموعه اش طی 
ماه های گذشــته با انتقادات فراوانی مواجه شده است. طوری 
 که در اولین نشســت خبری وی پس از احراز مقام وزارت که 
23 دی امسال برگزار شد، پربسامدترین پرسش مطرح شده از 
سوی خبرنگاران در انتقاد از برخی معاونان وزیر فرهنگ بود. تا 
آنجا که حتی خبرنگار روزنامه سازندگی هم از معاونین هنری و 

سینمایی وزارت ارشاد در دولت چهاردهم انتقاد کرد.
زیرمجموعه مهم وزیر

مدیریــت فرهنگی با پیچیدگی هایی فراتر از مدیریت در 
حوزه های مالی و سخت افزاری دچار است. اداره امور و رویدادهای 
فرهنگی، یک فرآیند نرم افزاری، فکری و هوشمندانه است که 
لغزش در آن می تواند به نتایج ناخواسته و آسیب هایی به  نظام 
فرهنگی کشور منجر شود. هم از این رو توجه به سیاست گذاری 
و برنامه ریزی و انتصاب مدیران و چینش افراد در این بخش از 

اهمیت ویژه ای برخوردار است.

هوشــنگ توکلی، هنرمند پیش کسوت سینما و تئاتر در 
گفت وگو با گزارشــگر کیهان بر اهمیت مدیران زیرمجموعه 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تأکید می کند و می گوید: »توقع 
دیگری که از وزیر محترم فرهنگ داریم این است که مدیران 
زیرمجموعه این وزارتخانه، به درســتی انتخاب شوند. فراموش 
نکرده ایم که دکتر اســماعیلی وزیر فرهنگ دولت ســیزدهم 
بسیار پرتلاش و باانگیزه ظاهر شد و منشأ خدمات فراوانی بود، 
اما کم کاری برخی مدیران زیرمجموعه اش باعث شد تا برخی 
طرح ها و برنامه های وی کامل نشــوند. فکر می کنم که آقای 
صالحی هم باید درباره مدیران زیرمجموعه این وزارتخانه دقت 

و توجه بیشتری داشته باشد.«
انتقاد از حواشی در معاونت هنری

محمدحســین نیرومند، هنرمند گرافیست و کارشناس 
فرهنگی در گفت وگو با گزارشــگر کیهان درباره اولویت های 
مدیران وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی در دولت چهاردهم 
می گوید: »به نظرم اصل حرف را در این زمینه رهبر انقلاب در 
دیدار نمایندگان مجلس با ایشان بیان فرمودند، اما یک جمله 
فرمودند که من بر آن تأکید می کنم؛ مسئول فرهنگی باید از بن 

دندان معتقد به جمهوری اسلامی باشد. گرچه حضرت آقا این 
مطلب را درباره وزرا فرمودند؛ اما مصداق کامل آن باید حتماً در 
حوزه فرهنگ اتفاق بیفتد، چرا باید این گونه باشد؟ به دلیل اینکه 
متأسفانه آفت بزرگی که سال هاست وزارت فرهنگ با آن رو به رو 
بوده این است که با تغییر دولت ها سیاست فرهنگی کشور به 
میزان زیادی تغییر کرده است. چه زمانی این سیاست ها بیشتر 
تغییر کرده است؟ زمانی که مدیران این وزارتخانه به سیاست های 
کلان فرهنگی کشور کمتر توجه کرده اند. این مسئول مصداق 
کسی است که از بن دندان به جمهوری اسلامی وفادار نیست. 
راهبردهای کلان فرهنگی و اســناد بالادستی فرهنگ نباید با 
تغییر وزرا و مدیران زیرمجموعه ایشان تغییر کند. یا بهتر است 
بگویم وزیر و مســئولان فرهنگی دولت باید خود را موظف به 
اجــرای آن بدانند.« وی درباره دیگر اولویت مورد انتظارش در 
وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی می افزاید: »معتقدم که حوزه 
فرهنگ با تولیدات و کالاهای فرهنگی مدیریت می شود. این 
کالاها را چه کسانی تولید می کنند؟ اهل فرهنگ. بنابراین وزیر 

و به ویــژه معاونین او باید با اهل فرهنگ و هنر تعامل نزدیک 
داشته باشند. این امر وقتی اتفاق می افتد که اهل فرهنگ، این 

مسئولین را قبول داشته باشند.«
نیرومند از شــورای سیاست گذاری جشــنواره هنرهای 
تجســمی فجر انتقاد می کنــد و معتقد اســت: »افرادی که 
جشنواره تجسمی فجر را تحریم کرده بودند امروز عضو شورای 
سیاست گذاری این جشنواره شده اند! چطور افرادی که همیشه 
در پی تحریم جشنواره تجسمی فجر بوده اند، امروز قصد تعیین 
سیاست برای این جشنواره را دارند؟ این نشان می دهد افرادی 
که حکم انتصاب این افراد برای عضویت در این شورا را صادر 
کرده اند، شناختی از آدم ها ندارند. مدیران میانی وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی و به ویژه مدیران کل باید جریان شناسی فرهنگی 
حوزه تحت مدیریت خودشــان و آدم های فعال در آن حوزه را 
بشناسند. واقعاً جای سؤال است چگونه افرادی که همیشه در 
پی تحریم جشــنواره فجر بودند، عضو شورای سیاست گذاری 
این جشنواره شده اند؟ امیدوارم برخی از این افراد مشابه همان 
کاری که در ســال های 88 و 98 رخ داد را تکرار نکنند. چون 
در آن سال ها بعضی از همین افرادی که امروز عضو این شورا 
شده اند، جشنواره را به بهانه تحریم نیمه کاره رها کرده بودند!« 
سردبیر سابق نشریه کیهان کاریکاتور همچنین از اتفاقات 
رخ  داده در معاونت هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی انتقاد 
می کند و می گوید: حدود سه ماه است که دفتر هنرهای تجسمی 

در این معاونت، نه مدیر کل دارد و نه سرپرســت. یعنی بدون 
اینکه مدیر یا سرپرست جدید منصوب شود، مدیر قبلی این دفتر 
برکنار شده است؛ یعنی ازیک طرف افراد بدسابقه را در شورای 
سیاست گذاری تجسمی فجر منصوب کرده اند و از طرفی این 
حوزه فاقد مدیری است که نظارتی بر این عرصه داشته باشد!«

این مدرس هنر همچنین می گوید: »رهبر انقلاب بارها بر 
اهمیت فرهنگ و مدیریت فرهنگی تأکید داشته اند. ارزش های 
فرهنگی، ســازنده هویــت و روح و معنای حقیقی یک ملت 
هســتند؛ ایشــان حتی فرمودند اقتصاد و سیاست حاشیه و 
ذیــل بر فرهنگ اند. مهم ترین کارهای وزیر فرهنگ و ارشــاد 
اسلامی این است که در دوران مسئولیتش این معنا را در میان 
دولتمردان، سیاسیون و به ویژه آقای پزشکیان جا بیندازد. اگر 
این توانایی را داشته باشد در این صورت حوزه فرهنگ اعتبار 
می یابد و وزارت فرهنگ مرجعیت می یابد. در این صورت کار 
وزارتخانه محدود به چند قالب فرهنگی هنری مانند سینما یا 
موسیقی، نمایش و.. خلاصه نمی شود، بلکه فرهنگ به معنای 
یک موضوع فرابخشی موردتوجه قرار می گیرد.« گفتنی است، 
معاون هنری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی )نادره رضایی( طی 
حدود سه ماه فعالیت خودش در این معاونت موجب حواشی 
بســیاری شده است. عدم تخصص و تجربه کافی در مدیریت 
هنری، به کارگیری و انتصاب افرادی با ذائقه و تمایلی خاص در 
برخــی مناصب و موقعیت ها و تزلزل در رعایت قوانین و خط 

 قرمزها، از دلایل ایجاد این حواشی بوده است. طوری که باعث 
شــد در نهایت یکی از مدیران این معاونت کنار گذاشته شود. 
در تاریخ یک بهمن امسال، سعید اسلام زاده که با حکم رضایی 
به  عنوان مدیر روابط عمومی معاونت هنری منصوب شده بود از 
این سمت برکنار شد؛ اولین انتصاب در معاونت هنری به اولین 
برکناری در این بخش از وزارت ارشاد منجر شد. این در حالی 
است که حاشیه های مورد انتقاد در معاونت هنری، بسیار فراتر 

از مدیریت روابط عمومی این معاونت است.
لزوم توجه به اسناد بالادستی 

یکــی از دلایل ایجاد حواشــی در برخــی معاونت ها و 
زیرمجموعه وزارت ارشــاد، کم توجهی به اســناد بالادستی و 

سیاست های کلان نظام فرهنگی کشور است. 
سعید الهی، تهیه کننده و کارشناس فرهنگی در گفت وگو 
با گزارشگر کیهان می گوید: »انتظارات از یک  مدیر تازه منصوب 
شده مستلزم شناخت کافی از محیط و جغرافیای حوزه کاری 
آن مدیر اســت و نمی شود بر مبنای برخی سلائق شخصی و 
یا چشــم اندازهای غیرقابل دسترسی که در ذهن محدود خود 
طراحی کرده ایم از او توقع داشت. به ویژه اینکه فرهنگ، پدیده 
بســیار پیچیده ای است. نکته مهم در مدیریت فرهنگی ایران 
تعیین جهان بینی و نوع نگاه کلان به فرهنگ و به تبع آن سایر 
زمینه های زیرمجموعه فرهنگ است. از آنجا که هر 4 سال یک بار 
مدیریت فرهنگی در اختیار یک دولت با طیف فکری خاص قرار 

می گیرد؛ لذا شوربختانه نگرش مدیران هم پیرو تغییر دولت ها 
تغییر می کند. این در حالی است که مدیریت فرهنگی در ایران 
تحت یک دکترین ثابت فرهنگی با مضمون رشد و تعالی جامعه 
فعالیت خود را بعد از پیروزی انقلاب از سر گرفته و تنها باید 
شیوه ها و روش های مدیریتی تغییر کند نه راهبردها و اهداف 
اصلی. اتفاقی که در دولت اصلاحات به وضوح شاهد آن بودیم و 
اساساً اغلب آثار هنری در آن دوره از فضای مفهومی و آرمانی 
همچون مقاومت، ایثار، دین مداری و... فاصله گرفت.« تهیه کننده 
مستند تحسین شده »قوی دل« اضافه می کند: »از سید عباس 
صالحی به  عنوان یک چهره باســابقه در حوزه فرهنگ انتظار 
می رود با درک و ژرف اندیشی نسبت به اسناد بالادستی نظام در 
حوزه فرهنگ توجه ویژه داشته و از تعامل به توقعات حاکمیتی 
غافل نشود.« وی یادآور می شود: »فرهنگ و هنر امروز ما نیاز به 
آرامش دارد و این امر در گفت وگوی دوطرفه میان اهالی فرهنگ 
و مدیران دولتی و حاکمیتی ایجاد می شــود. تخطی از قوانین 
به هر طریق ممکن است موجب سوءتفاهم و حذف این محیط 
گفت وگو شــود؛ لذا حرکت بر مدار قانون و درعین حال تبیین 
شفاف ضوابط و مقررات برای جامعه سینمایی این اصطکاک ها 
را به کمترین حد می رساند.« الهی تصریح می کند: »بی شک 
مدیر فرهنگی نباید فراموش کند که نماینده حاکمیت و دولت 
برای نظارت، هدایت و حمایت از مخاطبان حوزه خود اســت؛ 
لذا شناخت حقوق و تکالیف دو طرف و تلاش برای اجرای هر 
یــک از آنها از جمله وظایف این مدیر اســت.« وی ادامه داد: 
»زیاده خواهی و قانون گریزی آفت بسیار ناپسندی در بین برخی 
افراد شده که به نظرم وزیر فرهنگ می توانند با مطالعه و پژوهش 
کافی و درنظر گرفتن همه جوانب علاوه  بر مدیریت این رفتار 
ناخوشایند نسبت به تجدیدنظر در قوانین به گونه ای که رضایت 
بیشتری از جامعه هدف در همه زمینه ها جلب شود اقدام کند.« 
این کارشناس فرهنگی معتقد است: »این یک حقیقت است که 
هنرمندان و چهره های مشهور سرمایه های اجتماعی هستند و 
برای حفظ آنها باید تلاش کرد؛ اما اینکه به چه قیمتی، بسیار 
اهمیت دارد. متولی این کار دشــوار وزیر فرهنگ و معاونین و 
مدیران زیرمجموعه ایشان هستند و بر همین اساس همه باید 
تلاش کنیم تا نظام فرهنگی کشــور متکی بر قوانین و اسناد 

مصوب پایدار بماند.«
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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال 1403

 1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
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امور مشترکین 
موسسه کیهان

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان بــه شناســه ملی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشــمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۷۲96۸۳ و به شماره ثبت ۱۲96۳۴

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه سبز جهان )ســهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14010776547 به ســمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۸۴۲۸۷ و به شماره ثبت ۱96۵66

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۸۴۲۸۷ و به شماره ثبت ۱96۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحســین رمضانی قمی به شــماره ملی 0036046884 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/08/17 خانم عطیه رمضانی قمی به شــماره ملی 0064178080 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 آقای محمدرضا رمضانی قمی به شــماره 
ملی 0064413799 به ســمت رئیس هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 خانم هانیه 
رمضانی قمی به شماره ملی 0453604471 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/08/17 آقای محمدحســن رمضانی قمی به شماره ملی 0453647278 به سمت 
نایــب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته ، بروات ، قراردادهاو عقود اســلامی و 
همچنین اوراق عادی و اداری با 2 امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و یا 

امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ایران پتک
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۰9۸۷۳۴6 و به شماره ثبت ۵۳6۰۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/04/25 و 
مجوز شــماره 022/107/193919 مورخ 1402/10/30 
اداره تعــاون ،کار و رفــاه اجتماعــی شهرســتان دماوند 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای ســیدجواد میربابائی 
به شــماره ملی 0439093805 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره آقای ســیدحجت اله نوربخش ســلطانی به 
شماره ملی 0439672732 به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای رضا موثق به شماره ملی 0439675571 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره آقای ســید مســلم دادصفت به 
شــماره ملی 0439693861 به سمت مدیرعامل و عضو 
اصلی هیئت مدیره و آقای ســید جلیل جلیلی به شماره 
ملی 0439019753 به ســمت منشی هیئت مدیره برای 
مدت 3 ســال انتخاب گردیدند حق امضای کلیه مدارک 
مالی اعم از چک، ســفته، اوراق و اسناد بهادار و بانکی با 
امضای آقایان سیدمســلم دادصفت )مدیرعامل( و سید 
حجت اله نوربخش سلطانی )رئیس هیئت مدیره( یا سید 
جواد میربابائــی )نائب رئیس هیئت مدیره( به همراه مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. همچنین اوراق و اسناد عادی 
و اداری با امضای سید مســلم دادصفت )مدیرعامل( به 

همراه مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی 
طرح توسعه منطقه ای جیلارد دماوند 

به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۰699۵۰ و به شماره ثبت ۵۰۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

مــورخ  اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره  بــه 
1402/12/22 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد آقای 
محمود تبریزیان به شماره ملی 0044273002 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و 
به ســمت عضــو اصلــی هیئت مدیــره تــا تاریخ 
1404/12/22 آقای مجید تبریزیان به شــماره ملی 
0044353278 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1404/12/22و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیــره تــا تاریــخ 1404/12/22 آقای ایرج 
خزانه دارلو به شماره ملی 0045367493 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و به 
سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/12/22 آقای ارشیا 
تبریزیان به شــماره ملی 0453446523 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریــخ 1404/12/22 
انتخاب گردیدند مقرر شــد کلیــه چکها و بروات و 
اوراق بهادار و همچنین کلیه اســنادی که به نحوی 
برای شرکت تعهد آور باشد با امضاء دو نفر از چهار 

نفر به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آلارمکو 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲۷9۷96 و به شماره ثبت ۸۳۳6۸

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
انتخــاب گردیدنــد.  دو ســال 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
بازرس  0055492576 به عنوان 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
ترازنامه برای ســال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

۱۰۱۰۱۳6۵۱۱۴ و به 
شماره ثبت 6۰۴۳


